
 

EDITAL Nº 06/2018 

 

 

CONVOCAÇÃO 

 

 

    DISNEI  LUQUINI, Prefeito Municipal de Ampére, Estado do Paraná, 

em exercício no uso de suas atribuições legais,  

 

      

RESOLVE  

 

     

     CONVOCAR os candidatos classificados e aprovados no 

Teste Seletivo Jovem Aprendiz para o preenchimento de vagas de Auxiliar Administrativo 

Aprendiz aberto pelo Edital nº 01/2018 e homologado pelo Edital nº 04/2018, para comparecerem 

na Divisão de Recursos Humanos do Município, no período de 16 a 20 de julho de 2018, a fim de se 

habilitarem à respectiva nomeação. 

 

 

AUXILIAR ADMINISTRIVO APRENDIZ 

 

 

NOME DATA NASCIMENTO 

LUCAS RODRIGO PEREIRA DE SOUZA 24/02/2002 

EDUARDA MENEGOTTI GORALSKI 10/11/2002 

TAINA VICINI SANTOS 18/11/2002 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AMPÉRE, 13 de julho de 2018. 

 

 

 

 

 

 

             DISNEI LUQUINI 

        PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

  

     Junior Bedin 

SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO 


